

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
 Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Астраханской области Александро-Мариинская областная
 Клиническая больница

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2		3.3	3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	192 рабочих мест/387 мест с учетом аналогичных	192 рабочих места/387 рабочих мест с учетом аналогичных	0	66	0	295	26	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	564	564	0	128	0	410	26	0	0
из них женщин	476	476	0	122	0	339	15	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (дв. нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (дв/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дв/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дв/нет)	Лечебно-профилактическое питание (дв/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (дв/нет)		
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
19 003	Общеслуживый немедицинский персонал. Планово-экономический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 004А	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 004-1А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 004-2А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 004-3А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 004-4А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общеслуживый немедицинский персонал. Бухгалтерия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

19 006	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 008	Бухгалтер-руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 009	Бухгалтер-руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 011A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 011-1A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 011-2A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 011-3A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 011-4A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 011-5A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 011-6A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 011-7A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 011-8A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 011-9A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 011-10A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 011-11A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 011-12A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 011-13A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 011-14A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 011-15A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 011-16A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 011-17A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 011-18A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 011-19A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 013	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 014	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 029	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный персонал																										
11.10.033	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.034	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.035	Монтажник каркасно-обшивных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.036	Штукатур	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69 001	Стационар хирургический. Урологическое отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-													
69 002A	Заведующий отделением-врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1
69 002-1A	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1
69 002-2A	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1
69 002-3A	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1
69 002-4A	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1

Стационар хирургический. Оториноларингологическое отделение		Заведующий отделением-врач-оториноларинголог		Заведующий отделением-неврохирург		Стационар хирургический. Неврохирургическое отделение		Уборщик служебных помещений		Буфетчица	
54 001	Заведующий отделением-врач-оториноларинголог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54 002A	Врач-оториноларинголог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54 002-1A	Врач-оториноларинголог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54 002-2A	Врач-оториноларинголог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54 002-3A	Врач-оториноларинголог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54 002-4A	Врач-оториноларинголог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54 002-5A	Врач-оториноларинголог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54 002-6A	Врач-оториноларинголог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54 002-7A	Врач-оториноларинголог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54 004	Старшая медицинская сестра	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54 005A	Медицинская сестра палатная (постоявая)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54 005-1A	Медицинская сестра палатная (постоявая)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54 005-2A	Медицинская сестра палатная (постоявая)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54 005-3A	Медицинская сестра палатная (постоявая)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54 005-4A	Медицинская сестра палатная (постоявая)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54 005-5A	Медицинская сестра палатная (постоявая)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54 005-6A	Медицинская сестра палатная (постоявая)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54 005-7A	Медицинская сестра процедурной	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54 006	Медицинская сестра перевязочной	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54 007	Медицинская сестра перевязочной	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54 010	Санитарка	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54 009	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54 008	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Стационар хирургический. Неврохирургическое отделение											
52 001	Заведующий отделением-неврохирург	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
52 002A	Врач-неврохирург	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
52 002-1A	Врач-неврохирург	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
52 002-2A	Врач-неврохирург	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
52 002-3A	Врач-неврохирург	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
52 002-4A	Врач-неврохирург	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
52 002-5A	Врач-неврохирург	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
52 002-6A	Врач-неврохирург	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
52 002-7A	Врач-неврохирург	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
52 003	Старшая медицинская сестра	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
52 004	Медицинская сестра перевязочной	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
52 005	Медицинская сестра процедурной	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
52 006A	Медицинская сестра палатная (постоявая)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
52 006-1A	Медицинская сестра палатная (постоявая)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-

52 006-2А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52 007	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52 009	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52 008	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52 010	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52 011	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стационар хирургический. Нейрохирургическое отделение. палата реанимации и интенсивной терапии																									
52 012А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52 012-1А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52 012-2А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52 013	Медицинская сестра-анестезист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стационар хирургический. Отделение сосудистой хирургии																									
75 001	Заведующий отделением-врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75 002А	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75 002-1А	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75 002-2А	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75 002-3А	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75 002-4А	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75 003	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75 004	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75 005А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75 005-1А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75 005-2А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75 005-3А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75 005-4А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75 005-5А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75 005-6А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75 005-7А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75 005-8А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75 005-9А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75 005-10А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75 005-11А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75 006	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75 007	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75 008	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75 010	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

75 011	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
27 001	Стационар хирургический. Кабинет рентгенохирургических методов диагностики и лечения. Заведующий отделением-врач по рентгеноваскулярной диагностике и лечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да
27 002А	Врач-врач по рентгеноваскулярным диагностике и лечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да
27 002-1А	Врач-врач по рентгеноваскулярным диагностике и лечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да
27 002-2А	Врач-врач по рентгеноваскулярным диагностике и лечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да
27 002-3А	Врач-врач по рентгеноваскулярным диагностике и лечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да
27 002-4А	Врач-врач по рентгеноваскулярным диагностике и лечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да
27 002-5А	Врач-врач по рентгеноваскулярным диагностике и лечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да
27 002-6А	Врач-врач по рентгеноваскулярным диагностике и лечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да
27 002-7А	Врач-врач по рентгеноваскулярным диагностике и лечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да
27 002-8А	Врач-врач по рентгеноваскулярным диагностике и лечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да
27 002-9А	Врач-врач по рентгеноваскулярным диагностике и лечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да
27 003	Старшая операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да
27 004А	Операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да
27 004-1А	Операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да
27 004-2А	Операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да
27 004-3А	Операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да
27 004-4А	Операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да
27 004-5А	Операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да
27 004-6А	Операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да
27 004-7А	Операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да
27 005А	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да
27 005-1А	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да
27 005-2А	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да
27 005-3А	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да
27 005-4А	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да
27 005-5А	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да
6.11 001	Стационар хирургический. Дневной стационар хирургического профиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да
6.11 002	Заведующий отделением-врач-специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да
6.11 003	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да
6.11 004	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да
6.11 005	Врач-нейрохирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да
6.11 006	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да
6.11 007	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да

21 030А	Медицинская сестра палатная (но- стовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет				
21 030-1А	Медицинская сестра палатная (но- стовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет			
21 030-2А	Медицинская сестра палатная (но- стовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет			
21 030-3А	Медицинская сестра палатная (но- стовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет			
21 030-4А	Медицинская сестра палатная (но- стовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет			
21 030-5А	Медицинская сестра палатная (но- стовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет			
21 031	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет			
21 032	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
21 033	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет			
21 034	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
21 035	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
	Общедолжностный немедицин- ский персонал. Отдел кадров																																	
19 030	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19 031	Главный специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19 032А	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19 032-1А	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19 032-2А	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19 032-3А	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19 032-4А	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 15.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор
(должность)


(подпись)

Свиридова М.М.
(Ф.И.О.)

21.12.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по финан-
сово-экономическим вопросам
(должность)


(подпись)

Корешкова А.А.
(Ф.И.О.)

20.12.2022
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)


(подпись)

Сойкина О.В.
(Ф.И.О.)

20.12.2022
(дата)

И.о. начальника отдела охраны труда
(должность)


(подпись)

Ковзалова Н.С.
(Ф.И.О.)

20.12.2022
(дата)

Заместитель председателя первичной
профсоюзной организации работников
ГБУЗ АО АМОКБ- заведующий отде-
лением лучевой диагностики областно-
го консультативно-диагностическо-
го центра-врач-рентгенолог
(должность)


(подпись)

Дозовская Н.А.
(Ф.И.О.)

20.12.2022
(дата)